**H**ic igitur si profectum fortuna loqueretur. Quid profecto contrahisceres non haberes aut siquid est quo querebam tuam iure tueraris; proferas oportet eda bimus dicendi locum; Tum ego speciosa quidem ista sunt inquam obliataque rethoricae ac musicae melle dulcedinis Tum tantum cum audiuntur oblectant sed miserris malorum altior sensus est. Itaque cum haec auribus in sonare desierunt instans animum maior praegrauat

**P**er illa tria est inquit haec enim nondum morbitur remedia sed ad huc coram aas aduersum curacionem doloris fometa quaedam sunt: Nam quae in profundum se se penetrant cum tempestuum fuerit animo ueborum tamen ne excusantur miserum uelis annumerum modum que tuae felicitatis obliatus es. Faceo quod de solatium parente summorum uisurum cura suscipit delectus que in affinitate principum ciuitatis quod proximum propinquitatis genus est prius carus quam proximus esse coepisti; Quis nonne felicissimum cum tanto splendore sacerorum cum coniugis pudore cum masculaculo quoque prolis oportunitate praediceant praeter eo libet enim praeterire communia sumptas in adolescentia negatas senibus dignitates ad singularem felicitatis tuae cumulum uenire delectat. Siquis rerum mortalium fructum ullum beatitudinis pondus habet.

B  
Scribere a se bino lino

Cumulat solle sume ubi  
consula deceptis uobiscum  
tunc pitelebant

Quana Con p hndio  
memorae formam  
uia si sibi sruant  
a se pte a nullo se  
a tte amant xipar  
deum p pte pte  
caue t t t t t t t t  
impeant t t

poterit ne illius memoria lucis quantalibet Inguentum malorum mole deleri; Tum duos partiter consules liberos tuos. domo prorehi. sub frequentia patrum. sub plebis maxime cruce uidisti. cum eisdem scurria curules. Insidens tabulae laudis orator Ingenii gloriam facundiaque meruisti. cum in circo duorum medius consis circum fuisse multitudinis expectationem. triumphali largitione sacraasti; Dedisti ut opinor uerba fortunae. dum te illa demulceret dum te ut delicias suas fouet munus quod nulli umquam priuato commodauerat. absaulisti; Visne igitur cum fortuna calculum ponere. puncte primum libenti oculo praestruxerit; In numerum modumque lactore tristium ue consideres adhuc te felicem negare non possis; Quod silecirco te fortunatum esse non aestimas. quoniam quae tunc laeta uidebantur abierunt. non est quod te miserum putet. quoniam quae uenire creduntur maerita praetercunt; Artu in hanc uitae scenam nunc primum subitus hospes que uenisti. ullam ne humanis rebus inesse constantiam. rorsus cum ipsum saepe hominem uelox herae dissoluat; Nam asirara est fortuitas manendi fides. ultimus tamen uitae dies mors quaedam fortunae est etiam manentis; Quid igitur referre putas. tunc illam moriendo deserat. ante illa fugiendo. Cui polo phoebus rosetis quadrans. Lucanus pargere deperit. paller abentes hereta uulnus. Plauentis stellae promentis; Cui non casu plau zephyriae pentis. Uernis in raibunt rosos. Spiret insanu nebulozus auster. Jam spinis abeadctus saepe manquillor adia sereno. In amons mare fluctibus